
— . 

w% ( ] E 
r ! ¡. 7 

7 v y 

- U VA 7 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

/ PERIODO 2022 

FOLIO !¡º—00í740 
LA PLATA 20 JUL, 7097 

VISTO las presentes actuaciones, »or las que se informa el 

fallecimiento de la agente de la Dirección General de Planeamiento dependiente de la 

Secretaría de Planeamiento Urbano, señor Carlos 2!'erto PORCTELLI, acaecido el día 

23 de junio de 2022; y | 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 23 de junio de 2022, al 

señor Carlos Alberto POROTELLI, DNI. 16.847.104, Legajo N* 14.330; quien revista en 

la Dirección General de Planeamiento dependiente de la Secretaría de Planeamiento 

Urbano , en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 08, con régimen de 45 

horas semanales de labor, cumpliendo funciones con carácter interino de _JEFE DE 

DEPARTAMENTO DESPACHO_ otorgadas mediante Decreto 17 ../19.- 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comuriicá 

| 

2330


